certificazione di livello Cambridge raggiunto. 

2. Durata 

La fornitura dovrà essere COMPLETATA TASSATIVAMENTE entro il termine delle attività 
didattiche del corrente anno scolastico. 

3. Importo a base d’asta 

L’importo a base d’asta per la fornitura del servizio è di 3400,00 (tremilaquattrocento/00), IVA inclusa se dovuta. 

4. Criteri di aggiudicazione 
Il criterio di aggiudicazione previsto nel presente disciplinare è quello dell’affidamento previa ODA sul 
MEPA. 

5. Condizioni contrattuali 

L’affidatario della Fornitura del servizio di formazione linguistica con esperto madrelingua inglese si